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dot. interpelacji w sprawie placu zabaw zlokalizowanego przy ul. Bocznej 

 

 W nawiązaniu do interpelacji Pana Radnego, w sprawie jw., informuję, że w okresie 

wiosennym wykonany został przegląd wszystkich urządzeń znajdujących się na przedmiotowej strefie 

aktywności. Nieprawidłowości stwierdzone w trakcie kontroli usunięto w ramach umowy dotyczącej 

realizacji zadania określonego w budżecie miasta jako „Remonty placów zabaw”. Wymieniona została 

płyta ścianki wspinaczkowej wraz ze stopniami w zestawie zabawowym z dwiema wieżami. Dokonano 

także naprawy ławek, jak również w kwietniu br. wymieniony został piasek w strefie bezpieczeństwa 

pod urządzeniem - linarium obrotowe. W roku ubiegłym, również zgodnie z zaleceniami przeglądu,  

w zestawie zabawowym wymienione zostały 2 szt. podestów oraz elementy ze sklejki znajdujące się 

pod podestami (kształt podkowy). 

Ponadto informuję, iż na wszystkich otwartych strefach aktywności, zlokalizowanych  

na terenie miasta Mysłowice, prowadzone są różnego rodzaju kontrole (okresowe, funkcjonalne  

oraz rutynowe) m.in. pod kątem sprawdzenia stabilności wyposażenia, jego funkcjonalności, a także 

stopnia zużycia podzespołów. Wskazywane są także ewentualne uszkodzenia (usterki, które 

pojawiały się w trakcie użytkowania urządzeń), analizuje się nawierzchnie na placach zabaw, pod 

urządzeniami zabawowymi oraz urządzeniami siłowni napowietrznych, a także ocenia się bieżący 

standard utrzymania wskazanych stref aktywności. Weryfikowany jest również ogólny poziom 

bezpieczeństwa – zarówno urządzeń, jak i wyposażenia dodatkowego. Kontrole funkcjonalne 

przedmiotowego placu zabaw przeprowadzone zostały kolejno w dniach: 6 lutego oraz 8 maja  

i 1 września br.  W międzyczasie prowadzone były również kontrole regularne – wizualne. 

Odnośnie strefy bezpieczeństwa znajdującej się pod urządzeniem linowym zamontowanym 

na przedmiotowym placu zabaw informuję, że nawierzchnia bezpieczna piaskowa wykonana została  

zgodnie z zaleceniami producenta. Krawężniki okalające przedmiotową strefę upadku znajdują się  
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poza strefą bezpieczeństwa. Przepisy prawne nie zabraniają stosowania tego typu rozwiązań poza 

strefą bezpieczną na placach zabaw. 

 

Z poważaniem 

Marta Jabłczyńska  

 

II Zastępca Prezydenta 

Miasta Mysłowice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. Kancelaria Rady Miasta w/m 

3. a/a 


